
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Cultura y Turismo

c)   Número de expediente 147/11

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  Servicios necesarios para el desarrollo del 
programa "Campamento Marítimo 2011"

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y 
deportivos

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 20.833,33 €.  IVA ( 8% ).  Importe total 22.500,00 €.
 El presupuesto máximo de licitación es de 450 € por plaza (de los cuales 33,40 € corresponden al 
IVA vigente), hasta un máximo de 22.500 € (de los que 1.666,67 € corresponden al IVA vigente) y 
ello teniendo en cuenta que el número de plazas máximo será de 50.  

 5. Formalización

Referencia en el perfil: DIP/2011/000024   Fecha de publicación: 1 Diciembre de 2015

  

  
Valladolid, 1 de diciembre de 2015.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Fecha 17-06-2011

b) Contratista TRACKER TOURS, S.L.L

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 20.833,33 €.  IVA ( 8% ).  Importe 
total 22.500,00 €.
 Precio/ plaza del serrvicio sin IVA: 416,66; IVA al 
8%: 33,34 €; Precio Total: 22.500 € (IVA incluido) 

 

Referencia en el perfil: DIP/2011/000024   Fecha de publicación: 1 Diciembre de 2015

  

  
Valladolid, 1 de diciembre de 2015.  Jesús Julio Carnero García.

Presidente.


